

## برگزاری دومین جشنواره زنده‌نامان تبریز

شهردار تبریز از برپایی دومین جشنواره منطقه‌ای زنده‌نامان تبریز و آذربایجان به مناسبت سالروز قیام 29 بهمن مردم تبریز خبر داد.



شهردار تبریز از برپایی دومین جشنواره منطقه‌ای زنده‌نامان تبریز و آذربایجان به مناسبت سالروز قیام 29 بهمن مردم تبریز خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، علیرضا نوین برپایی این جشنواره فرهنگی را در راستای تجلیل و ارج نهادن به مقام شامخ چهره‌های برجسته و ماندگار فرهنگی، هنری، اجتماعی، علمی، ورزشی و نیز اینثارگران سرافراز استان و تبریز اعلام کرد و گفت: در دومین جشنواره تجلیل از زنده‌نامان تبریز و آذربایجان، از 32 چهره ماندگار در حوزه‌های مختلف به عنوان زنده‌نامان نامی تجلیل به عمل آمده و از تلاش‌ها و خدمات این افراد قدردانی خواهد شد.

شهردار تبریز در بخش دیگری از سخنان خود افزود: آیین تجلیل از زنده‌نامان تبریز و آذربایجان در 9 بخش علمی، دانشگاهی، دفاع مقدس، مدیریت کلان، ورزش، فرهنگ و هنر، امور اجتماعی، تحقیق و پژوهش، صنعت و خدمات و مشارکت همچنین سرمایه‌گذاری برگزار خواهد شد.

وی در عین حال ادامه داد: چهره‌های ماندگار استان و زنده‌نامان منتخب از سوی کمیته‌های تخصصی این جشنواره برگزیده شده‌اند و در روز یکم اسفندماه به مناسبت سالروز قیام 29 بهمن مردم تبریز و همزمان با میلاد پیامبر نور و رحمت حضرت محمد مصطفی (ص) به طور رسمی معرفی و مورد تجلیل قرار خواهند گرفت.

شهردار تبریز گفت: در بین زنده نامان امسال تبریز، نام سه تن از علما و آیات عظام نیز به چشم می‌خورد که از این چهره‌های علمی و دینی به صورت ویژه و طی مراسمی جداگانه در شهر مذهبی قم تجلیل به عمل خواهد آمد.

شهردار تبریز همچنین گفت: دومین جشنواره تجلیل از زنده‌نامان تبریز و آذربایجان که با هدف تجلیل از نام‌آوران و مفاخر این خطه در زمان حیات آنان به عنوان یک اقدام ارزشی در دستور کار شهرداری قرار گرفته و همه ساله برگزار می‌شود، با حضور فرهیختگان، چهره‌های فرهنگی، هنری، مفاخر، مدیران و مسئولان استانی، منطقه‌ای و کشوری در دانشگاه تبریز برگزار خواهد شد.

نوین در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به توجه جدی شهرداری به مباحث و فعالیت‌های فرهنگی و احیای هویت فرهنگی تبریز و آذربایجان افزود: شهرداری تبریز در سال‌های اخیر توجه ویژه‌ای به مسائل فرهنگی داشته و با اجرای برنامه‌های متعدد نظیر خرید خانه آیت‌الله بنی فضل و تبدیل آن به مرکز فعالیت‌های دینی مذهبی، تملک و بازسازی خانه ولایت، خانه انقلاب، نامگذاری طرح تبادل دروازه تهران به نام امام علی (ع) به عنوان بزرگ‌ترین پروژه عمرانی سال‌های اخیر شهرداری، احداث بوستان‌های قرآن و نهج‌البلاغه، ساخت حسینیه اعظم گلزار شهدای وادی رحمت، احداث یادمان شهدای گمنام در ارتفاعات عون بن علی، احداث بزرگ‌ترین فرهنگسرای شمال غرب به نام الغدیر، برگزاری یادواره‌ها و جشنواره‌های مختلف، برپایی هفته‌های فرهنگی تبریز در داخل و خارج از کشور و صدها برنامه و طرح دیگر گام‌های اساسی در راستای احیای هویت فرهنگی و دینی تبریز و آذربایجان برداشته است. شهردار تبریز در ادامه ابراز امیدواری کرد در سایه برپایی چنین جشنواره‌هایی شأن و جایگاه بزرگان و چهره‌های برجسته استان در تمام حوزه‌ها و عرصه‌ها بیش از گذشته مورد توجه قرار گیرد.

در نخستین جشنواره تجلیل از زنده‌نامان، شهرداری تبریز از 30 چهره ماندگار در حوزه‌ها و بخش‌های مختلف تجلیل به عمل آورد که از آن جمله می‌توان به مرحوم استاد ترابی پدر سکه شناسی ایران، مرحوم رضایی از جانبازان دوران دفاع مقدس، حضرت آیت‌الله قاضی طباطبایی و حجت‌الاسلام بنایی از چهره‌های برجسته علمی و مبارزاتی دوران انقلاب و چهره‌های دیگر اشاره کرد.